

Veras ApS

Nørre Voldgade 18, st. tv.
1358 København K
CVR-nr. 37 25 48 86

Årsrapport for 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Rebecca Vera Heller Stahnke
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Veras ApS Nørre Voldgade 18, st. tv. 1358 København K
CVR-nr.:	37 25 48 86
Stiftet:	16. november 2015
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Rebecca Vera Heller Stahnke
Bestyrelse	Claus Fabricius Rebecca Vera Heller Stahnke Rune Hven-Jensen Andreas Green Rasmussen Claus Stagaard Juul

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med tøj, markeder m.v. og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -79.907.

Egenkapitalen udgør kr. -31.599.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		293.875	-383.427
Personaleomkostninger.....	1	<u>-463.663</u>	<u>-417.508</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-169.788	-800.935
Finansielle omkostninger		<u>-3.153</u>	<u>-759</u>
RESULTAT FØR SKAT		-172.941	-801.694
Skat af årets resultat		<u>93.034</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-79.907</u></u>	<u><u>-801.694</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-79.907</u>	<u>-801.694</u>
Disponeret i alt		<u><u>-79.907</u></u>	<u><u>-801.694</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150	0
Andre tilgodehavender		94.659	65.400
Udskudt skatteaktiv		93.034	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.699</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>193.542</u>	<u>65.400</u>
Likvide beholdninger		<u>20.590</u>	<u>23.418</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>229.132</u>	<u>88.818</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>229.132</u></u>	<u><u>88.818</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		128.033	128.033
Overført resultat		-159.632	-79.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-31.599	48.308
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.625	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		220.106	40.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.731	40.510
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		260.731	40.510
PASSIVER I ALT		229.132	88.818
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	470.895	381.244
Andre omkostninger til social sikring	15.349	5.718
Øvrige personaleomkostninger	<u>-22.581</u>	<u>30.546</u>
Personale omkostninger i alt	<u>463.663</u>	<u>417.508</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RVHS IVS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. marts 2018. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 8 måneders leje svarende til kr. 151.500.